
Pos
1
2
3
4
5
6
7

Num.
389
225
104
137
957
203

5

Nome
DONNARUMMA FABIO
IMPARATO FRANCESCO
CERBONE ANTONIO
SORRENTINO GENNARO
SCATTINA ALESSANDRO
STURCHIO MAURIZIO
PAGANO ELIO

Motoclub/Team
CERBONE
DI GUIDA MOTO
CERBONE
CERBONE
CERBONE
DI GUIDA MOTO
DI GUIDA MOTO

Classe
MX1

MX1

MX1

VETERAN

VETERAN

MX1

VETERAN

Marca
KTM
KTM
KAWASAKI
HONDA
HONDA
HONDA
KTM

Giri
11
11
11
11
10
10
10

Tempo Totale
16:14.077
16:15.419
16:39.468
16:40.187
16:17.583
16:18.777
16:19.176

Punti
50
44
40
50
44
36
40

Tempo Migliore
1:26.919
1:26.919
1:29.484
1:30.009
1:35.475
1:33.630
1:35.877

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria

1.342

Velocità  Media

49,435

Miglior tempo sul giro

1:26.919

Velocità Migliore

50,364

Giro Migliore di

389 - DONNARUMMA FABIO

Stampato: 21/10/2013 17.22.54

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza

Direttore di gara : Dino Sorrentino

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: Ultracross A.S.D.

Trofeo Crossdromo La Torre
MX1+ Veteran O40

Seconda Manche

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 16:16:18

Circuito La Torre 1,216 Km.

20/10/2013 16:20

MC Di Guida Moto
www.ultracross.it     - Timing -Trofeo La Torre -Senerchia (AV)


