

## MC Di Guida Moto

Trofeo La Torre -Senerchia (AV)



Trofeo Crossdromo La Torre

Ordinato in base ai giri

MX1+ Veteran O40

Circuito La Torre 1,216 Km.

Seconda Manche

20/10/2013 16:20

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 16:16:18

Pos	Num.	Nome	Motoclub/Team	Classe	Marca	Giri	Tempo Totale	Punti	Tempo Migliore
1	389	DONNARUMMA FABIO	CERBONE	MX1	KTM	11	16:14.077	50	1:26.919
2	225	IMPARATO FRANCESCO	DI GUIDA MOTO	MX1	KTM	11	16:15.419	44	1:26.919
3	104	CERBONE ANTONIO	CERBONE	MX1	KAWASAKI	11	16:39.468	40	1:29.484
4	137	SORRENTINO GENNARO	CERBONE	VETERAN	HONDA	11	16:40.187	50	1:30.009
5	957	SCATTINA ALESSANDRO	CERBONE	VETERAN	HONDA	10	16:17.583	44	1:35.475
6	203	STURCHIO MAURIZIO	DI GUIDA MOTO	MX1	HONDA	10	16:18.777	36	1:33.630
7	5	PAGANO ELIO	DI GUIDA MOTO	VETERAN	KTM	10	16:19.176	40	1:35.877

Margine della Vittoria

Velocità Media

Miglior tempo sul girc Velocità Migliore

Giro Migliore di

1.342 49,435

1:26.919

50,364

389 - DONNARUMMA FABIO

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza

Direttore di gara : Dino Sorrentino

www.mylaps.com

Orbits

Registrato a: Ultracross A.S.D.

Stampato: 21/10/2013 17.22.54